سبق أن أصدر مجلس الوزراء قراره المرقم (٨٩٨) لسنة ٢٠١١ المتضمن إقرار توصيات اللجنة المشكلة بالأمر الديواني 

رقم (٩٢) لسنة ٢٠٠٨ المتضمن بيع الدور السكنية المملوكة للدولة.

بيع العقار بالمزايدة العلنية 
٢. أعلنت وزارة المالية عن بيع العقار بالمزايدة العلنية ببدل مقداره (٥,٥٦٤,٠٠٠,٠٠٠) خمسة مليارات وخمسمائة وأربعة 
وستون مليون دينار إلى السيد (عبد اللطيف محمد جمال رشيد) حسب كتاب دائرة عقارات الدولة المرقم (١٨٣٣٤) المؤرخ 
٢٠١١/٧/٢٤ وتم تسديد ٢٥٪ من القيمة الكلية للعقار، وكذلك دفع أجور الخدمة والمبلغ المتبقي على شكل أقساط تدفع 

سنوياً وكذلك يتحمل مالك العقار تكاليف الصيانة الدورية للعقار.